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Slengiai 
 
Nuotolinė sueiga įvyko 2025-09-10. 

Nuotolinės sueigos pradžia 17:30 val., 18:30 val. 

Sueigos pirmininkas – Donatas Stonkus, Radailių seniūnaitijos seniūnaitis. 

Sueigos sekretorė – Inna Charunova, Sendvario seniūnijos vyriausioji specialistė. 

Sueigos organizavimo būdas: nuotoliniu būdu realiuoju laiku elektroninių ryšių priemonėmis 

(„Microsoft Teams“ platformoje).  

Nuotolinės išplėstinės seniūnaičių sueigos dalyviai:, Aukštkiemių  seniūnaitijos seniūnaitė 

Ingrida Ruginienė, Gindulių seniūnaitijos seniūnaitė Danguolė Dambrauskienė, Kalnuvėnų 

seniūnaitijos seniūnaitis Rimas Martinonis, Mazūriškių seniūnaitijos seniūnaitis Giedrius 

Bičkauskas, Radailių seniūnaitijos seniūnaitis Donatas Stonkus, Slengių seniūnaitijos 

seniūnaitis Saulius Balsys – iš 8 Sendvario seniūnijos seniūnaičių dalyvavo 6 seniūnaičiai 

(kvorumas yra) ir Jakų bendruomenės centro pirmininkas Kęstuti Dvarionas. 

Taip pat sueigoje dalyvavo Sendvario seniūnijos seniūnė Karina Novikova, patarėjas 

Žybartas Nomgaudis ir vyr. specialistė Inna Charunova. 

 

DARBOTVARKĖ: 

 1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybės) papildomų ir planą viršijančių 

biudžeto pajamų paskirstymo ir panaudojimo 2025 metais. 

 
1. SVARSTYTA: Savivaldybės papildomų ir planą viršijančių biudžeto pajamų siūlomas 
paskirstymas ir panaudojimas 2025 metais. 
Išplėstinės seniūnaičių sueigos metu su Savivaldybės meru ir Savivaldybės administracijos 
skyrių atstovais svarstytas pasiūlymas dėl viršplaninių biudžeto pajamų (iš viso                                   
3 550,0 tūkst. Eur) panaudojimo priemonėms: 
- 1 SVP programoje – 700.0 tūkst. Eur: (Švietimo įstaigų elektros ir kuro išlaidų, šildymo 
200,00 tūkst., Mokinių vežimo į ugdymo įstaigas finansavimui 100,0 tūkst., Atsiskaitymui už 
vaikų ugdymą Klaipėdos miesto savivaldybės ir privačiose ikimokyklinėse ir bendrojo 
ugdymo įstaigose 230,0 tūkst., Gargždų „Vaivorykštės“ gimnazijos sporto aikštyno 
rekonstrukcijai 170,0 tūkst.); 
- 6 SVP programoje – 1953.0 tūkst. Eur (Subsidija vežėjų nuostoliams kompensuoti 
(subsidijai) 350,0 tūkst., Priekulės sen. Mickų k., Vaškių k ir Kliošių k., Vaškių g. kapitalinio 
remonto darbams 400,0 tūkst., Klaipėdos r. Sendvario sen. Mazūriškių k. Stonės g. ir 
Gvildžių k. Vėtrungių g. kapitaliniam remontui 170,0 tūkst., Mazūriškių k. Rasytės g., Agilos 
g., Jurgaičių g. šviesoforinės sankryžos projektavimui ir statybai 60,0 tūkst., Dviračių ir 
pėsčiųjų tako įrengimui Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 353,0 tūkst., Savivaldybės gatvių 
einamajam remontui 2025/2026 m. ir likutis iš 2023/2024 m/ 620,0 tūkst.); 
- 8 SVP programoje – 897,0 tūkst. Eur Daugiafunkcio sporto ir pramogų centro Gargžduose, 
Dariaus ir Girėno g. 4, statybai (paskutinis atsiskaitymas). 
 
BALSAVO: dėl viršplaninių biudžeto pajamų panaudojimo 1 ir 6  SVP programose 
numatytoms priemonėms pritarta vienbalsiai, 8 SVP programoje numatytai priemonei 
(Daugiafunkcio sporto ir pramogų centro Gargžduose, Dariaus ir Girėno g. 4, statybai) iš          



7 dalyvavusių sueigoje seniūnaičių ir bendruomenės narių pritarė 4 seniūnaičiai ir                              
1 bendruomenės narys, 2 seniūnaičiai nepritarė. 
 
NUTARTA (balsų dauguma): pritarti siūlymui panaudoti Savivaldybės viršplaninių biudžeto 
pajamų lėšas atsiskaitymui pagal pristatytą lėšų paskirstymą. 
 
 
Sueigos pirmininkas                                                                                      Donatas Stonkus 
 
 
Sekretorė       Inna Charunova 


